[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2021 г.                                                                                № 30

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 29.12.2012 № 163 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
в Рязанской городской Думе»

В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, постановляю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 29.12.2012 № 163 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Рязанской городской Думе» (далее – постановление) следующие изменения:
1) приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) в приложении № 2 к постановлению в абзаце первом подпункта «б» пункта 11, пунктах 15, 17, 17.1, подпункте «б» пункта 18, пунктах 19, 49 слова «сектор кадров» в соответствующих падежах заменить словами «отдел кадровой работы и противодействия коррупции» в соответствующих падежах;
3) приложение № 1 к Положению «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Рязанской городской Думе», утвержденному постановлением, изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                             Ю.В. Рокотянская
2

    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению главы       муниципального образования,    председателя Рязанской городской Думы

                                                                     от 09 апреля 2021 г. № 30
    «Приложение № 1
 к постановлению

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 29 декабря 2012 г. № 163

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ
Сапунов С.В. - руководитель аппарата Рязанской городской Думы (председатель комиссии);

Кононова Н.Н. - начальник правового управления – заместитель руководителя аппарата Рязанской городской Думы (заместитель председателя комиссии);

Сорокина О.И. - заместитель начальника правового управления Рязанской городской Думы;

Курючина О.Г. - начальник отдела кадровой работы и противодействия коррупци управления делами Рязанской городской Думы (секретарь комиссии);
Челдина А.Н. - управляющий делами-начальник управления делами Рязанской городской Думы;

Пашев А.Г. - начальник организационного управления Рязанской городской Думы;

Трыканова С.А. - доцент кафедры конституционного и муниципального права Рязанского государственного университета имени С.А. Есенина (по согласованию);
Локтеева Г.Е. - доцент кафедры «Государственное, муниципальное и корпоративное управление» ФГБОУ ВО «Рязанский государственный радиотехнический университет» (по согласованию)»
    ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению главы       муниципального образования,    председателя Рязанской городской Думы

                                                                     от 09 апреля 2021 г. № 30
                             «Приложение № 1

                к Положению

  о комиссии по соблюдению требований

      к служебному поведению

  муниципальных служащих и урегулированию

    конфликта интересов

 в Рязанской городской Думе

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КОМИССИЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И

УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ
──────────────────────────────────────────────────────────

ул. Радищева, 28, Рязань, 390000

        телефон: (4912) 20-04-21
__________________№__________

        факс 20-04-24»